РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

31-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 31/19

от 21 мая  2019 года
Об утверждении повестки дня на очередное

32 – е  заседание Думы городского округа

На основании статьи 12  Регламента Думы городского округа,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

     1.   Утвердить повестку дня очередного 32-го заседания Думы городского округа на 25 июня  2019 года:

         1.   О выполнении решений Думы городского округа.

   2.   Рассмотрение и утверждение нормативных правовых актов.
         3.   Рассмотрение проектов  НПА направленных органами прокуратуры.

4.   О состоянии и содержании жилищного фонда городского округа ЗАТО Свободный,  реализации мероприятий по капитальному ремонту.

5.   Разное.

     2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте

Думы городского округа ЗАТО Свободный.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                                 В.В. МЕЛЬНИКОВ